平成３０年３月３０日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成３０年４月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定として

おりますので、ご通知申し上げます。

記

１．部長の異動

【役職名】  【氏 名】 【旧】

  コンプライアンス管理部長 佐久間
さ く ま

 亨
とおる

 コンプライアンス管理部 上級推進役

  運用管理サービス第一部長 石井
い し い

 明彦
あきひこ

 運用管理サービス第一部 統括マネージャー

  IT企画部長   西山
にしやま

 滋人
し げ と

以 上